藤枝市青少年補導員推薦報告書
藤　枝　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　 　  令和　　　 年　　　 月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　藤枝市　　　　　地区　　　　　自治会

　　　　　自治会長
令和３年５月１日以降の藤枝市青少年補導員について下記のとおり報告します。

記

	ふりがな

氏　　　名
	生 年 月 日

※和暦
	住　　　　所
	電　　話

	〒

藤枝市

	〒

藤枝市

	〒

藤枝市

	ふりがな

氏　　　名
	住　　　　所
	電　　話
	備考

	〒

藤枝市

	〒

藤枝市

	〒

藤枝市

【新任の者】令和３年５月１日付け委嘱として推薦する者

【退任する者】令和３年４月３０日にて退任する者

【連絡・提出先】

　藤枝市生涯学習課　青少年係

　藤枝市生涯学習センター内

　ＴＥＬ６４３－３０４７